
71 -МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, Томская 
область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO@mail.ru 
ИНН/КПП 7012001001/701201001 
О ГРН 1027002955660

30.04.2021 №71-0 

ПРИКАЗ
О проведении оценки эффективности деятельности 
руководителей общеобразовательных организаций

На основании Распоряжения Департамента Общего образования Томской области №577-р от 03.08.2020 
«Об утверждении порядка оценки эффективности деятельности руководителей общеобразовательных 
организаций общего образования Томской области», Распоряжение Департамента Общего образования 
Томской области №1053-р от 22.12.2020 года «О внесении изменений в распоряжения Департамента 
общего образования Томской области от 03.08.2020» и Распоряжения Департамента общего образования 
Томской области №725-р от 22.04.2021 «О проведении региональной оценки эффективности деятельности 
руководителей общеобразовательных организаций системы общего образования Томской области в 2021 
году», и на основании приказа РУО № 205-0 от 30.12.2020 «Об утверждении экспертной группы по оценки 
эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений Первомайского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценку эффективности деятельности руководителей общеобразовательных организаций 
системы общего образования Томской области в срок с 26 апреля по 28 мая 2021 года

2. Утвердить общеобразовательные организации, в которых будет проходить оценка эффективности 
деятельности руководителей:
1. МАОУ Сергеевская СОШ (Н.В.Дудкина)
2. МБОУ Куяновская СОШ (А.П. Кайбазакова)
3. МБОУ Беляйская ООШ (А.В.Тимков)
4. МБОУ ООШ п.Новый (Е.В. Козырев)
5. МБОУ Торбеевская ООШ (О.В. Алина)

3. Муниципальному координатору Долгих Е.А. подготовить и отправить сводный аналитический отчет
по окончанию оценки эффективности деятельности руководителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В дело 01-04 
Долгих Е.А. 
8-38245-2-15-02

mailto:PRYO@mail.ru

